Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребёнка детский сад № 4 станицы Павловской

(МАДОУ ЦРР детский сад № 4)

ПРИКАЗ

31 августа 2021г                                                                                             №

Об утверждении плана мероприятий по антитеррористической

защищённости МАДОУ ЦРР детский сад № 4 на 2021-2022 учебный год

В целях организации эффективной работы по антитеррористической

защищённости, совершенствованию знаний по вопросам противодействия

террористическим актам, предотвращения террористических актов в

учреждении и в связи с началом нового 2020-2021 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План  мероприятий по антитеррористической

защищённости МАДОУ ЦРР детский сад № 4 на 2021-2022 учебный

год ( Приложение № 1)

2. Назначить ответственными за  выполнение плана мероприятий по

антитеррористической защищённости детского сада  заместителя

директора  по АХР и заместителя  директора  по ВР

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАДОУ ЦРР детский сад № 4:                                               И.Н.Тур

С приказом ознакомлены:

Заместитель  директора  по АХР                                                         Л.А.Ровная

Заместитель директора  по ВР                                                            В.С.Коровяк